
COPIA

COMUNE DI VELO D’ASTICO
Provincia di Vicenza
Piazza IV Novembre

Tel. 0445.740898 – Fax. 0445.741818
P.Iva e Codice Fiscale 00460580244

__________________________________________________________________________________________

L'anno  duemilaventuno il giorno  quindici del mese di aprile alle ore 17:30, presso questa
Sede Municipale, previo esaurimento delle formalità previste dalla Legge e dallo Statuto, si è
riunita la Giunta Comunale.

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

CAMPANARO NICOLA VICESINDACO Presente

Oggetto: APPROVAZIONE "PIANO DELLA PERFORMANCE 2021 - 2023"

ROSSI GIORDANO

CERI ANTONELLA ASSESSORE Presente

SINDACO

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0.

Assume la presidenza ROSSI GIORDANO in qualità di SINDACO assistito dal
ViceSegretario Comunale  TESSARO FRANCA.

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di
deliberazione indicata in oggetto.

Presente

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  37   Del  15-04-2021



 
           COMUNE DI VELO D’ASTICO

___________________________________________________________________________

Oggetto: APPROVAZIONE "PIANO DELLA PERFORMANCE 2021 - 2023"

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:
l'art. 10 del D.Lgs. 150/2009, come modificato dal D.Lgs. 74/2017, dispone che le
Amministrazioni pubbliche, al fine di assicurare la qualità, comprensibilità ed
attendibilità dei documenti di rappresentazione della performance, debbono redigere
un documento, denominato Piano della Performance;
con deliberazione, dichiarata immediatamente eseguibile, n. 28 in data 28.03.2021 la
Giunta Comunale ha approvato il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e
della Trasparenza per il periodo 2021-2023 in seno al quale è garantita correlazione
tra detto piano ed il Piano della Performance in relazione agli obiettivi strategici da
raggiungere da parte dei Responsabili di Area;
con deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 18.03.2021 è stata approvata la
nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) 2021/2023;
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 18.03.2021 è stato approvato il
Bilancio di Previsione 2021/2023;
con deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 21.01.2021 è stato approvato il
Piano Esecutivo di Gestione (PEG) provvisorio 2021;
con deliberazione della Giunta Comunale n. 7 del 04.02.2021 è stato aggiornato il
Piano Triennale delle azioni positive per il triennio 2021-2023;

VISTO il documento allegato e denominato “Piano della Performance 2021 - 2023”,

DATO ATTO che gli obiettivi indicati nel documento sono stati concertati con ciascun
Responsabile e che gli stessi saranno oggetto di rendicontazione, a consuntivo, da parte dei
medesimi Responsabili;

DATO ATTO, altresì, che nel Piano della Performance 2021 – 2023 in parola, sono definiti i
Progetti Strategici e gli Obiettivi Gestionali Individuali validi per il medesimo triennio e, nel
quale sono contenuti gli Obiettivi di produttività e di qualità;

VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile di cui all’art. 49 del D.Lgs. 267/00;

CON votazione unanime resa nei modi di legge:

D E L I B E R A

di approvare il “Piano della Performance 2021 - 2023”, come da documento allegato1.
Sub “A”, quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

di dare atto che, ai sensi della vigente normativa, il Piano delle azioni positive 2021 –2.
2023 è parte del Piano della performance, per il medesimo triennio quale allegato sub “B”
al presente provvedimento;

Comune di Velo D'Astico  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 37 del 15-04-2021 Pag. 2



 
           COMUNE DI VELO D’ASTICO

___________________________________________________________________________

di procedere alla pubblicazione sul sito web comunale, sezione Amministrazione3.
Trasparente, dei dati connessi al presente provvedimento, ai sensi del D.Lgs. 14.03.2013
n.33;

di dichiarare, con separata unanime votazione, il presente provvedimento4.
immediatamente eseguibile, al fine di dare seguito con tempestività agli ulteriori
adempimenti.

Comune di Velo D'Astico  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 37 del 15-04-2021 Pag. 3



 
           COMUNE DI VELO D’ASTICO

___________________________________________________________________________

PARERI DI REGOLARITA’ DEI RESPONSABILI
AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS 267/2000

SETTORE AFFARI GENERALI E SOCIO CULTURALI

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO

INTERESSATO
a norma del T.U.E.L. 267/00

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: Favorevole

Data 15-04-21 Il Responsabile del servizio

F.to TESSARO FRANCA

Comune di Velo D'Astico  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 37 del 15-04-2021 Pag. 4



 
           COMUNE DI VELO D’ASTICO

___________________________________________________________________________

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL PRESIDENTE IL VICESEGRETARIO COMUNALE
F.to ROSSI GIORDANO F.to  TESSARO FRANCA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 e contemporaneamente
comunicata ai capigruppo consiliari  ai sensi dell’art.125, comma 1 della Legge n.267/00.
Lì, 19.04.2021

IL VICESEGRETARIO COMUNALE
F.to  TESSARO FRANCA

___________________________________________________________________________

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con le modalità
previste dall’art.134, comma 4 della Legge n.267/00.

Li, 15-04-2021
IL VICESEGRETARIO COMUNALE

F.to  TESSARO FRANCA

___________________________________________________________________________
ESECUTIVITÀ

Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta a controllo di legittimità, è
stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi senza riportare nei
primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimita’, ai sensi del comma 3
dell’art. 134 del T.U.E.L. n. 267/2000, per cui la stessa  È DIVENUTA ESECUTIVA.

Lì,
IL VICESEGRETARIO COMUNALE

  TESSARO FRANCA
_______________________________

________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale.

Velo d’Astico, li   19.04.2021             IL VICESEGRETARIO COMUNALE
 TESSARO FRANCA

______________________________

Comune di Velo D'Astico  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 37 del 15-04-2021 Pag. 5


